МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О предоставлении академического отпуска Береговскому Д. С.

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 28
марта 1998 г. №, 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2016г. №
663 и в связи с призывом на военную службу в вооруженные силы РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Береговскому Дмитрию Сергеевичу , студенту I курса
специальность «Инструментальное исполнительство» специализация
«Оркестровые духовые и ударные инструменты», академический отпуск
01.11.2016г. по 01.11.2017г. в связи с призывом на военную службу граждан
в РФ.
Основание: личное заявление.

/

Директор КГБ ПОУ «ХККИ» / И. Э. Мосин

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О предоставлении академического отпуска Прохоровой А. Е.

На основании п.2.1. Положения «О порядке предоставления академических
отпусков обучающихся в Краевом государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении «Хабаровский краевой колледж искусств»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Прохоровой Анжеле Евгеньевне студентке 2 курса
специальности «Живопись» академический отпуск с 15.12.2016г. по 15.12.2017г. по
медицинским показаниям.
Основание: справка, заявление от мамы

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Михайленко Л. А.

, ->

Директор КГБ ПОУ «ХККИ» ч; 6  ^ —  И. Э. Мосин

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

^ ■ /х - /£ №  1&И
г. Хабаровск

О продлении академического отпуска Ткаченко А. В.

На основании п.2.1. Положения «О порядке предоставления академических
отпусков обучающихся в Краевом государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении «Хабаровский краевой колледж искусств»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить Ткаченко Алексею Владимировичу, студенту 3 курса
специальности «Музыкальное искусство эстрады» специализации «Инструменты
эстрадного оркестра», академический отпуск 08.11.2016г. по 08.11.2017г. по
семейным обстоятельствам.
Основание: личное заявление.

Директор КГБ ПОУ «ХККИ» / " / И. Э. Мосин